

**Պետական բյուջեի միջոցների
հաշվին իրականացվող գնումների պլան
2018 թ.**

**Պատվիրատուն՝ Տավուշի մարզի ք.ԴիլիջանիՎ.Անանյանի անվան միջնակարգ դպրոց
(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիրը՝ Հանրակրթական ուսուցում
Անվանումը՝ 2018թ.Գնումների պլան**

Գնման առարկայի

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը.
1	2	3	4	5	6	7

ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

30197631	Թուղթ Ա4 ֆորմատի 121*29.71	ՄԱ	Տուփ	2500	110	275000
	Թուղթ ֆլիպչատի	ՄԱ	հատ	2540	2	5080
30197231	Ֆայլ (թղթապանակ պոլիմերային թաղանթով)	ՄԱ	Հատ	15	500	7500
30192137	Մատիտներ	ՄԱ	Հատ	100	30	3000
30192100	Ռետին	ՄԱ	Հատ	100	30	3000
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն 48մմ x 100 մմ տնտեսական մեծ,սկոչ/	ՄԱ	Հատ	750	10	7500
30192128	ԳՐԻՉ ԳԵԼԱՅԻՆ	ՄԱ	Հատ	150	30	4500
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	30	3000
24911400	Սոսինձ չոր Globus 35գր./33601	ՄԱ	Հատ	330	6	1980
30192710	Սոսինձ-մատիտ Nalune 10գր. 170014/48503	ՄԱ	Հատ	250	6	1500
30192160	Սպիտակեցնող ներկ/շտրիխ/	ՄԱ	Հատ	185	10	1850
30197232	Թղթապանակ,արագակար,թղթյա	ՄԱ	Հատ	60	30	1800
30197234	Թղթապանակ ռեգիստոր երկօղականի	ՄԱ	Հատ	850	5	4250
30197233	Թղթապանակ,թղթե,թելով	ՄԱ	Հատ	60	30	1800
30199420	Նշումնորի թուղթ ,սոսնձվածքով	ՄԱ	Տուփ	200	15	3000
30199430	Նշումների թուղթ, տրցակներով	ՄԱ	Տուփ	300	10	3000
37821160	Կավիճ՝գրատախտակին գրելու	ՄԱ	Կգ	1000	20	20000
30192123	Ֆլումաստեր	ՄԱ	տուփ	1500	3	4500
30237310	Քարտրինջ գունավոր	ՄԱ	հատ	7200	5	36000
30192112	Գունավոր ներկ քարտրինջի/ ip 7240/	ՄԱ	մլ.գ	50	400	20000
35821000	ՀՀ.դրոշմ 1.5/0.75	ՄԱ	Հատ	3000	5	15000
22811130	Տետր 24 էջ	ՄԱ	Հատ	250	50	5000
22811130	Տետր բարակ 12էջ	ՄԱ	Հատ	30	50	1500
30197111	Կարիչի ասեղներ KW- Trio No23/6/8/10/13	ՄԱ	տուփ	630	2	1260
30232280	Կոշտ սկավառակ/համակարգչի/	ՄԱ	Հատ	30000	1	30000

30197111	Կարիչիա ասեղներ №10	ՄԱ	Տուփ	95	5	475
30197112	Կարիչի ասեղներ №24/6	ՄԱ	Տուփ	195	5	975
30192760	Սրիչ-ՔIMAPEDՍԱIGLO	ՄԱ	Հատ	290	20	5800
30195913	Գրատախտակ մագնիսա-մարկերային և ֆլիպչարտ թղթի 60*90սմ	ՄԱ	հատ	27450	1	27450
	Ջնջոց մագնիսային Deli7837 գրատախտակի	ՄԱ	հատ	630	1	630
	Մագնիսներ գրատախտակի 30սմ*12հատ,սմայլիկ	ՄԱ	տուփ	500	1	500
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	450	7	3150
	Ընդամենը					500000
ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՄԻՋՈՑ						
39161100	Աշակերտական սեղան,աթոռ	ՄԱ	կոմպլեկտ	30000	30	900000
ընդամենը						900000
ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
33761000	Ջուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	100	15000
19212000	Փռչի մաքրելու գործվածք, բամբակյա կտոր	ՄԱ	հատ	350	50	17500
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	12	12000
31521210	Էլեկտրական լամպ 60w,80w	ՄԱ	հատ	100	50	5000
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	400	20	8000
39831283	Հատակը մաքրելու գործվածք , բամբակյա մանվածքով	ՄԱ	հատ	600	50	30000
39812400	Ռախշա, մաքրող փռչի	ՄԱ	հատ	350	20	7000
39831247	Ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար/խտանյութ/	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
39811300	Օդի թարմացուցիչներ "Glade"	ՄԱ	հատ	950	10	9500
39831241	Օձառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	120	50	6000
31223000	Էլ. անջատիչ	ՄԱ	հատ	500	6	3000
31684100	Էլ. վարդակ	ՄԱ	հատ	500	6	3000
24911200	Սոսինձ/ՊՎԱ,Էմուլսիա	ՄԱ	կգ	800	12	9600
39831272	Սպունգ,աման լվանալու	ՄԱ	հատ	80	15	1200
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	400	5	2000
39514500	Սրբիչ ձեռքի	ՄԱ	հատ	900	5	4500
39514200	Սրբիչ ափսեների	ՄԱ	հատ	600	10	6000
18110000	Բանվորական խալաթ	ՄԱ	հատ	7000	6	42000
39224200	Ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	գույգ	275	6	1650
39132220	կախիչներ	ՄԱ	հատ	200	50	10000
	STAYER 1830-H16 Փայտագործի գործիքների կոմպլեկտ,փորագրման	ՄԱ	տուփ	3000	2	6000
39831246	Ժավել	ՄԱ	լիտր	150	40	6000
31686000	SIBIN 55152-W Խրոց 6A-220V	ՄԱ	հատ	300	10	3000
	JOER S-606 30Վտ Միլիկոնի ատրճանակ	ՄԱ	հատ	2,500	2	5000
	STAYER 45221 Վիժիգատել 30Վտ	ՄԱ	հատ	6200	2	12400

37461180	Մեղանի թենիսի ռակետներ	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
37461182	Մեղանի թենիսի ցանց	ՄԱ	հատ	3700	2	7400
44163000	Պոլիպրոպիլային խողովակներ, 3/4	ՄԱ	մետր	700	90	63000
44163000	Պոլիպրոպիլային խողովակների միացման պարագաներ	ՄԱ	դրամ	30000		30000
44100000	Բալցարկի քար	ՄԱ	հատ	850	6	5100
44521210-2	Վինտիլ ռուսական 3/4	ՄԱ	հատ	4000	4	16000
44520000	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1500	6	9000
	Պետլի եվրո-դռների	ՄԱ	հատ	600	10	6000
42911160	Ճկախողովակ ջրի օրիգինալ	ՄԱ	հատ	950	10	9500
44411700	Սանհանգույցի խողովակ/բաշտկի/	ՄԱ	հատ	450	4	1800
44521120	Փական եվրո-դռների	ՄԱ	հատ	3500	5	17500
31711160	Էլեկտրոդ եռակցման	ՄԱ	տուփ	4500	1	4500
	Եվրո-դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	3500	10	3500
44111447	Էլ.մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	150	10	1500
44531180	Մանեկ, հեղուս	ՄԱ	հատ	50	100	5000
44531110	Շուրուբներ	ՄԱ	հատ	17	100	1700
44411110	Փական (գնդիկավոր) 1/2	ՄԱ	հատ	1750	5	8750
31531680	Լույսի պատրոն/կոթառ/	ՄԱ	հատ	100	10	1000
	Զուգարանի բաշտկի կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	4500	5	22500
44411110	Ջեռուցման մարտկոցի օդահան փական	ՄԱ	հատ	1500	6	9000
302237132	Մալուխ USB A -> B (3.0m, USB 2.0)	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
44511110	Բահ ձողով, ցեխի	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
	NIZ 2731-2 Տրուբայ կլուշ N2, 400mm	ՄԱ	հատ	5400	1	5400
44812210	Յուղաներկեր	ՄԱ	Կգ/0,9/	1800	2	3600
	BERENT BT9013 Պայլանիկ 100Վտ	ՄԱ	հատ	4750	1	4800
44310000	Մետաղական ամրան/Вязальный/	ՄԱ	կգ	800	2	1600
44111710	Մալիկ, կերամիկական, հատակի համար	ՄԱ	մ²	5000	2	10000
	Էլ. տաքացուցիչի սպիրալ	ՄԱ	հատ	900	10	9000
	ZUBR 4-51992-055 Մազ պակլի 55մ	ՄԱ	տուփ	900	1	900
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					500000

ՀԱՆՐԱՅԻՆ ՍՆՆԴԻ ՆՅՈՒԹԵՐ

15811120	Հաց մատնաքաշ	ՄԱ	կգ	350	2310	808500
15614300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	440	288,75	127050
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	330	288,75	95287,5
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	700	288,75	202125
15412200	Բուսական յուղ	ՄԱ	լիտր	700	288,75	202125
15331154	Ոլոռ դեղին	ՄԱ	կգ	350	144,375	50531,25
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	700	144,375	101062,5
15331151	Լոբի, հատիկավոր	ՄԱ	կգ	1000	144,375	114375
15540000	Պանիր	ՄԱ	կգ	1787	288,75	516096,25
15112110	Հավի միս	ՄԱ	կգ	1350	173,25	233887,5
15313000	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	150	1270,5	190575
15331161	Սոխ գլուխ	ՄԱ	կգ	230	288,75	66412,5

15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	800	144,375	115500
15331142	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	120	577,5	69300
15331164	Գազար	ՄԱ	կգ	200	144,375	28875
15331163	Ճակնդեղ կարմիր	ՄԱ	կգ	160	144,375	23100
15332140	Խնձոր	ՄԱ	կգ	400	577,5	231000
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	400	144,375	57750
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	160	86,625	13860
3142500	Հավի ձու	ՄԱ	հատ	1083,33	202,42	219287,5
	Ընդամենը					3466700

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ

65310000	Էլեկտրոնեղբայի բաշխում	ՄԱ	Կվտ/ժ	46,2	15151	700000
65210000	Գազի ծառայություն	ՄԱ	Խր/մ	139	17985	2500000
76130000	Գազի անվտ. տեխ. սպասարկում	ՄԱ	դրամ	130300	1	130300
64211200	Միջ. Քաղաքային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	2	300000
6511100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	Խր/մ	179,78	3337	600000
22212100	Թերթերի բաժանորդագր.	ՄԱ	դրամ	30000	2	60000
98390000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	131000	1	131000
90512000	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	Քմ	3000	10	30000
79997000	Գործուղման ծառայություններ	ԳԾԾ	դրամ	2000	40	80000
50312000	Համակարգչային տեխնոլոգ. և ծրագրային սարքավորումների մշակում և սպասարկում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
98341140	Շենքերի և կառույցների պահպանման ծառայություն (սիզնալիզացիա)	ՄԱ	դրամ	20000	9	180000
22111110	Վերապատրաստման և ուսուցման նյութեր	ՄԱ	դրամ	128000	1	128000
Ընդամենը						4939300



Հայրոցի տնօրեն _____ Հովհ. Անանյան